
SMLOUVA O VYTVOŘENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Město Poděbrady
Jiřího nám. 20/1
290 31 Poděbrady
IČ: 0239640
DIČ: C200239640
Zastoupené Mgr. Martinou Bartákovou,
vedoucí organizační složky Městské kulturní centrum Poděbrady
(dále jen „Pořadatel") na straně jedné

Monika Abs

zastoupená Tomášem Prenosílem
doručovad adresa: Studio DVA divadlo, Václavské nám. 56, Praha 1, 110 00
(dále jen „Umělec") na straně druhé

tuto Smlouvu o vytvořeni uměleckého výkonu;

X.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je definování práv a povinností smluvních stran při realizaci
uměleckého výkonu Umělce (dále jen „vystoupenP' nebo „výkon") na níže specifikované
akci za níže stanovených podmínek (dále jen "Akce"), organizačně zajišťované
Pořadatelem.

Název Akce Koncertní vystoupení Moniky Absolonové

Místo konání Akce Pódium_ Jiřího náměstí, Poděbrady

Datum konání Akce 22.12. 2021

Začátek vystoupení
Umělce 17:00

Rozsah vystoupení
Umělce 30 min

Forma vystoupení
Umělce halfplayback / s hudebním základem z CD

II.
Vytvoření výkonu

1. Umělec se zavazuje, že pro Pořadatele vytvoří osobně umělecký výkon spočívající ve zpěvu,
kterým provede hudební dílo s textem za doprovodu hudebního základu v rozsahu
30 min.



2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

3.

4.

III.
Práva a povinnosti Pořadatele

Pořadatel se zavazuje řádně zajistit organizaci Akce, zejména zajistit potřebná povoleni 
k jejímu pořádání a dostatečnou pořadatelskou službu. Dále Pořadatel odpovídá za bezpečnost 
umělce a publika a za zajištěni podmínek pro provedeni uměleckého výkonu, např. odstranění 
rušivých podnětu, které by znemožnily realizaci uměleckého výkonu (nadměrný hluk a Jiné 
zvuky, které znemožní ladění při zpěvu, výkřiky, či Jiné projevy osob pod vlivem alkoholu, 
nebo drog, atd..), a za odpovídající hygienické vybavení prostor konání Akce. Pořadatel 
odpovídá za všechny jím zaviněné škody a následky, které by vznikly v důsledků nedodržení 
předpisS o bezpečnosti a ochraně zdraví pří nedodržení technických norem a ostatních obecně 
závazných předpisů.
Pořadatel se dále zejména zavazuje zajistit a dodržet níže uvedené Technické podmínky 
vystoupení Umělce, především kvalitní ozvučení a osvětlení tohoto vystoupení, a níže uvedené 
Vybavení Šatny a zázemí. Technické zabezpečení Akce a Vybavení šatny a zázemí zajišťuje 
Pořadatel na vlastní náklady.

1. Technické podmínky ^vstoupeni Umělce: profesionální osvětlovací a zvukové 
aparatura odpovídající charakteru Akce s obsluhou (výslovně: kompletní PA systém, 
odposlechy, Ix bezdrátový mikrofon, CD přehrávač (který čte vypálené CD) nebo PC 
s USB vstupem (hudební základy na USB Flash disku); dále prosíme, aby se na 
podiu/jevišti nevyskytovaly Živé kvetoucí květiny

2. Vybaveni šatny a lésemí; uzamykatelná šatna pro min. 3 osoby, 3x nepeiiivá 
voda, ovoce a drobné občerstveni, nekuřácké místnost, stolek se zrcadlem, apod.

Pořadatel se dále zavazuje respektovat pokyny Umělce nebo jím pověřené osoby, pokud se 
týkají vytvoření výkonu a písemně a včas (tj. nejpozději týden před sjednaným vystoupením) 
poskytnout Umělci bodový scénář Akce.
Pořadatel se zavazuje provést příslušná hlášení pro organizaci OSA a uhradit autorské 
poplatky dle příslušných platných právních předpisů. Umělec je povinen pro tyto účely 
poskytnout Pořadateli repertoárový list, a to nejpozději po skončení vystoupeni.
Pořadatel má právo k propagaci Akce použít jméno Umělce, a to na materiálech, které mají 
přímý vztah ke konané akci, která je předmětem této smlouvy.
Pořadatel má právo k propagaci Akce, která je předmětem této smlouvy, použit fotograni 
umělce, Umělec však použití konkrétní fotografie musí osobně schválit. V případě, že 
fotografii Umělec neschválí, Je Umělec povinen poskytnout Pořadateli fotografii vlastni.
Pořadatel je povinen včas a v plné výši uhradit sjednanou odměnu uvedenou ve čl.V. této 
smlouvy. Nedojde-ll po podpisu této smlouvy z rozhodnutí Pořadatele k zahájeni nebo 
dokončení sjednaného vystoupení, anebo dojde-li k přeobsazení nebo vynechání vystoupení 
Umělce, přísluší Umělci odměna ve výši stanovené touto smlouvou.

IV.
Próya a povinnosti Umělce

Umělec je povinen dostavit se na místo konání Akce nejpozději 30 minut před začátkem 
vystoupení dle čl. l této smlouvy.
Umělec není povinen vystoupit, jestliže Pořadatel nezajistí podmínky uvedené v Č(. III. odst.
1) a 2) této smlouvy. Povinnost Pořadatele zaplatit umělci Odměnu za umělecký výkon dle čl.
V. této smlouvy ani její výše není v případech uvedených v tomto odstavci dotčena.
Umělec je povinen dostavit se k provedeni výkonu dokonale připravený a v takové kondici, 
aby mohl podat výkon odpovídající své umělecké pověstí a kvalitě.
Umělec souhlasí, že během Akce budou pořizovány fotografie pro publicitu Akce. Pořizování 
nahrávek z uměleckého vystoupeni, pokud není výslovně dohodnuto jinak, dovoleno není.


